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GP MELITON TENA REZA, Folio Pago: 289

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
i Poliza: C00957 Del 23/05/2024
Concepto: F/AA-704 SERV PLANOS SENALETICA CON RECOMENDACIONES EN MATERIA DE CUMPLIMIENTO DE PROTECCION CIVIL.

No

0001
G002
0003
0004
0005
0006

) Fechay| 01/un./2024
UsnDianalreyize hora de Impresién | 11:10 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario; MELITON TENA REZA Folio / Cheque : SPEI

303215
Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
8270-521999-CO101A-18-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $5,800.00 FF:521999, GP MELITON TENA REZA, Folio Pago: 289
8260-321999-CO101A-18-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $5,800.00 FF:521999, GP MELITON TENA REZA, Folio Pago: 289
2112-1-001840 MELITON TENA REZA $5,800.00 FF:521999, GP MELITON TENA REZA, Folio Pago: 289
1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $5,204.17 FF:521999, GP MELITON TENA REZA, Folio Pago: 289
2117-03-0009 RETENCION ISR RSC $62.50 FF:, GP MELITON TENA REZA, Folio Pago: 289
2117-03-0008 LV.A. RETENIDO POR CUENTA DE $533.33 FF;, GP MELITON TENA REZA, Folio Pago: 289
Sumas iguales => 11,600.00 11,600.00

Elaboré: DianaTrevizo

Modificé: DianaTrevizo
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23/5/24,12:37 bancanetempresariai.citibanamex.com.mx!scriptslcgicIntcbbbne5lUQFCTFN8WDCFE89NAX3@CODYIND()27__

citibanamex& BancaNet Empresarial

Jueves 27 de Mayo del 2024, 1:37:12 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su lransferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 303215.

Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSC ROCHA
i - T |
Cuentas © Cuenta retiro o - | i B !
! ‘ |
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740 ‘
i
_‘ D da gkt bonitlat - s SN—— I
BBVAMEXICO - MXN *tesmssrssrsimggy Nolnb[e: MELITON TENA REZA (Dato no verificado por esta [
institucion) |
i
......... -
|
Datos de la ; 5 |
transferencia Importe MXN $5,204.17 |
Referencia Numeérica 704
| Concepto del pago PLANO SENALETICA PROT CIVIL CEDH
Clave de rastreo 085903032154314445
I A Tipo de cuenta CLABE
| " Tipo de beneficiario Persona Fisica
| i Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha valor 23/05/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion |

"Este documenta es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

htlps:!/bancanezempresarial.citibanamex.com.mx!scrip:s/cgiclntcbbbneSlUQFCTFNBWDCFEBQNAXS@CODYINDOZ?__ 17
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CEDIH

DERPENER EUAARI COIURHUA Chihuahua, Chih., a 22 de mayo del 2024

OFICIO: CEDH-16¢.1.241/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto regular lo planeacion, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacidn de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago
solicitado por Direccién de Servicios Administrativos, servicio prestado por el proveedor MELITON

PN TENA REZA y para lo cual se presenta la siguiente factura:
FACTURA CONCEPTO MONTO
PLANO DE SENALETICA CON RECOMENDACIONES EN
AA-704 MATERIA DE CUMPLIMIENTO Y PROTECCION CIVIL S 5204.17

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccién I de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:
e Oficio de solicitud
e (otizacion
e Solicitud de suficiencia presupuestal 7 MAYD. 2024
e Autorizacion de suficiencia presupuestal ' AL 4Lhg
e Orden de Compra
e Factura validada ante el SAT

Sin otro partfculaxde momento, quedo de usted.

\

Atentamente:

“2024, Ano del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Consultorias y Capacitaciones

“Prevencion en manos de expertos”
Integrales

Chihuahua, Chihuahua, a 15 de mayo de 2024

C.P. Rafael Valenzuela Licén
Director Administrativo
Comisién Estatal de los Derechos Humanos

Nos es muy grato dirigirnos a Usted para hacerle llegar nuestro saludo y presentarle la siguiente
catizacién de servicios integrales para atender sus necesidades en materia de Proteccién Civil esta
ciudad de Chihuahua, Chih.

CONCEPTO COSTO

1. Plano de Sefialética con recomendaciones en materia y cumplimiento $5,000.00

de Proteccidn Civil.

- Elaboracién de Plano en cumplimiento a las NOMs Oficiales, Leyes y
reglamentos para el municipio de Chihuahua.

- Levantamiento y actualizacion actual del predio

- Proyeccién de equipamientos de equipas contra incendios (Extintores,
Detectores de humos, alarma, botiquin, etc) necesarios

- Proyeccién de Rutas de evacuacion, salidas de emergencia y puntos de
reunion necesarios.

- Gestién del permiso ante la autoridad correspondiente.

- Gestidn de revision por parte de la autoridad del Plano proyectado.

e Condiciones de Contratacion y prestacidn de servicios profesionales:
Precios SIN IVA/Impuestos en pesos mexicanos, Moneda Nacional.
Los permisos alternos que llegara a solicitar la autoridad no entran en el alcance de la presente.
La presente cotizacion tiene una vigencia de 10 dias habiles a partir de la fecha de expedicion.
Para iniciar los trabajos profesionales es necesario realizar el pago de la primera ministracion.
El pago, se realizara en dos ministraciones y en los porcentajes y condiciones siguientes:

Otk 00 L=t

e 50% al dar respuesta favorable a Consultorias y Capacitaciones Integrales y a su vez se
reconocen el compromiso adquirido en la prestacion del servicio por ambas partes.

e 50% previo a la imparticion de los cursos y entrega de las constancias correspondientes al
personal que la Empresa Contratante designe para tales efectos.

e Para empresas que requieran condiciones de contratacion y pago diferentes se revisa el caso
especifico.

Privilegiando la filosofia de nuestra Empresa “Estamos a la orden para unirnos a Ustedes y ser un apoyo para
atender lineamientos oficiales en materia de Prevencion y Seguridad Laboral”.

Agradecemos la oportunidad y confianza en nuestra Empresa para extenderles la presente cotizacion y
esperando que la encuentre favorable a sus intereses, quedamos atentos a sus apreciables ordenes para
cualquier comentario o aclaracion.

Dr. Melitén Tena Reza

Consultor y Capacitador

Registro Proteccién Civil CEPC/CCE/013/2018
Registro STPS TERM-841004-V19-000

Tel. (614) 160-83-85
C. Alabama No. 2216
Col. Las Aguilas C.P. 31214

Chihuahua, Chih.




"EDH DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

No. de oficio: CEDH: 13¢.221/2024

Asunto: Elaboracion de plano de sefaletfica

Chihuahua, Chih., a 16 de mayo del 2024

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

Por este medio le solicito de la manera mds atenta tenga a bien realizar las gestiones necesarias,
a efecto de llevar a cabo la contratacion del servicio de elaboraciéon de plano de sefalética con

recomendaciones en materia y cumplimientc de Proteccidén Civil.
Sin ofro particular de momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2024, Afo del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”
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CEDH

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

SP: CEDH:16¢.124/2024
Chihuahua Chih. a 16 de mayo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

f Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice la
suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacién se describen, con el propésito de
atender la peticion del drea correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante

$ 5,800.00 (cinco mil ochocientos  |Plano de sefialética con C.P. Rafael Valenzuela

pesos 00/100 m.n) recomendaciones en materia y Licén / Director de
cumplimiento de Proteccion Civil.  [Servicios Administrativos

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla Paola Y3iiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacidn del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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CEDH:13c¢.223/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 16 de mayo del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE, -

En afencidn a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nimero  SP:
CEDH:16c.124/2024, de fecha 16 de mayo del presente afo, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $5,800.00 (cinco mil ochocientos pesos

m 00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un
saldo de:

CONCEPTO

Plano de senaletica con recomendaciones en materia y cumplimiento de proteccion
civil.

S T Ty —— T
FINANCIAMIENTO

3311 Servicios legales, de
521999 3000 contabilidad, auditoria y
relacionado "

$160,615.92

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el gjercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisiciéon del bien o
contratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la
fecha de la emision de la presente.

/\ Sin ofro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/detp

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr. karla Fecha y;}1lmay..’2024
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresién | 03:10 p. m.
Orden de Compra: 207 Fecha: 20/may./2024
Proveedor: 1840 Referencia: NP
MELITON TENA REZA TERM841004V19
C. ALABAMA 2216 Fecha Recepcion:
LAS AGU'LAS‘ Chihuahua, CHIHUAHUA 20/05/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3311000001  Servicios legales, de contabilidad, auditoria y 1.00 $5,000.00 $5,000.00 800.00 5,800.00
relacionados
SubTotal IVA Total
FN $5,000.00 800.00 5,800.00
A

\ \

FORMU'Q.? REVIS(;\\ 3
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MELITON TENA REZA

RFC: TERMB41004V13

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 31214
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Forma de pago 98 - Por definir AA-704
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido 22/5/2024 15:12:34
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Exportacion: 01 - No aplica

Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

RF.C: CED920927MP5 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Domicilio fiscal: 31020 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad idad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos impuestos
Unidad SAT Producto/Servicio Unitario
80101500 - Servicios  -LRY/CI0S Plano
F de sefaletica con
E48 - de consultoria de dacio 007 - IVA
1.00 SERVICIO  Unidadde  negociosy recomendaciones g 54 go 0.00 i 5,000.00

: 2o o en materia y 800.00
servicio administracion e
8 cumplimiento de
corporativa

Proteccion Civil

Importe con letra

CINCO MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 17/100 M.N. Subtotal 5,000.00
Impuestos Trasladados 800.00
Retencién L.5.R, 62.50
Retencién LV.A. 533.33
Totat 5,204.17
CFDI Relacionados:
Tipo Relacion DI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000703512317
Folio fiscal SE3E7048-F5C0-4308-9473-17305E4BC627
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Mayo 22 2024 - 15:12:36
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

nVIXHOmMTd9c)XwegNfctow0oDjCuGILqZTNbmrtCdwNaFgEvQL1w/ZVi+Bj6koKM2CfuTb3whKLATPnws MOE]S
nD/W4JpyTFxPHsHjEzPz0l4i0ST47EZndqacHxPB7lgel YEdYWppVQEGhYQw+zjvZ33xYKbQX+F2g5q48G72GT
OB5YohYISkmmXdwGZig1ssoQUclrOy6e1Zc5Qz FvRTwDy2WhQnAWRTmM2AbG3W 7sgrMeCaySaidGzjjspd/CShj
Gi7/2N+H9zj63uGilqfcHXh3FUokz1jkZb2)/8fd3VuCQi6ZWW+4JC69HHcv2hddxdkexLGZycEgmuWU+1YA==

Sello del SAT
RHYRibNrebl7wzGrFB3fcSp+NMNtpQZBcZFW7nnNWZyNSMh87ud6A1AFVTuvn74r+qv7wlr3mN+adswy
Ai4dS/WFHMn7Q50+p8GbPgvCQlgNYelvf0s1/8GRnxWnAHN8i50SXqtm36IHgfbuG QFglz4XDofudR2X
p3BVvdXPBdO5hg23x6yo7juhcqYOATEaON 7pFKt54MfpltRvrqBVAdPb2XgxrCquw8SID20WCvh8a8FM
OWVNg+UGESz)Giz362YMflinUaQsthmS/Ch4r8BIBTTf2/TJjgGqlQL+z/IAOWjwsIlf3vfNkhvrl/x
6YpUM72zP752K7kNortpT1A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|5E3E7048-F5C0-4308-9473-17305E4BC627|2024-05-22T15:12:36| MAS0810247C0 | nVIx
HOmTdScIXwegNfctow0oDjCuGILgZTNbmrtCdwNaFgEvQL1w/ZVi+BjekoKM2CfuTb3whKLdTPnwsMOE
j5nD/WA4lpyTFxPHsHjEzPz0l4i0ST47EZn4qacHxPB71qelYEAYWppVAEGhYQw+zjvZ33xYKbQX+F2g5
g48G7zGTOBSYohYISkmmXdwGZiglssoQUclrOy6el1ZcSQzFvRTwDy2WhQnAWRTmM2AbG3W 7sgrMeCqySa
14Gzjjspd/CShjGi7/2N+H9zj63uGilqfcHXh3FUokz1jkZb2)/8fd3VuCQj6ZWW+4)C69HHcv2 hddxd
kexLGZycEgmuWU+1YA==|00001000000505142236] |




Consultorias y Capacitaciones
Integrales

Atn A quien corresponda

Por medio de la presente me permito rem

“Prevencion en manos de expertos”

Chihuahua, Chihuahua, a 15 de mayo de 2024

itir los datos de las cuentas fiscales bancarias para pagos,

agradezco se consideran los siguientes datos de cuenta fiscal:

Datos Fiscales:

RFC: TERM841004V19
Razén Social:  Melitdén Tena Reza
Direccién: Calle Alabama #2216
Fracc. Las Aguilas
C.P. 31214
cci-mtena@hotmail.com

BBVA Datos Bancarios Activos vigentes:

Beneficiario: Melitén Tena Reza
Institucién bancaria: BBVA Bancomer
NUmero de cuenta bancaria: 0477116268
Cuenta CLABE: 012150004771162687
Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
A PAGINA 1/13
B Bv [Periodo ] DEL 01/41/2023 AL 30/11/2023
Fecha de Corte 1 30/41/2023
No. de Cuenta ] 0477116266
AL ITON TERAREZA No. de Cliente 7371017
ALABAMA 2216 RFC TERMB41004V19
LAS AGULLAS No. Cuenta CLABE 012150004771162687
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 21214 SUCURSAL: 0354 CHIHUAHUA LOMAS CAMPESTRE
DIRECCION AV. PERIFERICO ORTIZ MENA 2823COL. QUINTAS
DEL SOL MEX CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4395560
informacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento {
Saldo Promedio Saldo Anterior
Dias del Periodo 30| |Depositos ! Abonos (+} 29
Tasa Bruta Anual % 0.000 | Retiros / Cargos () 115
Saido Promedio Gravable 0.00] |Sado Final (+)
intereses a Favor (+) 0.00| |Saido Promedio Minmo Mensual:
1SR Retenido {-) 0.00
Comisiones ; ] : | [Btros productos incluidos en el estado de cuenta {inversiones)
Cheques pagados 0 000 Tesade T Total de
Manejo de Cuenta 00| | Contrat | Producto anualk- Comisicnes
g =t ANTES DE IMPUESTOS
ot Comisionss ST 0 NA N/A NA NIA NIA N/A
Cargos Objetados G .00 -
Abonos Objetados ] 90| [Tom e Apeados |
Saklo Globai !

Cel. (614) 160 83 85

C. Alabama No. 2216

Fracc. Las Aguilas C.P. 31214
Chihuahua, Chih.




CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA Q3saAT

TERMB41004V19 CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes

MELITON TENA REZA
Nombre, denominacién o razén Lugar y Fecha de Emision
staclal CHIHUAHUA , CHIHUAHUA A 15 DE ABRIL DE 2024

idCIF: 17040254880

VALIDA TU INFORMACION
TERM841004V19

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC: I TERM841004V19

CURP: TERM841004HCHNZLO8

Nombre (s): MELITON 1

Primer Apellido: TENA ‘

Segundo Apellido: REZA ‘

Fecha inicio de operaciones: 01 DE ENERO DE 2007 §

Estatus en el padrén: ACTIVO

Fecha de ultimo cambio de estado: 05 DE ABRIL DE 2010 o
] Nombre Comercial: |

Y g, S
Datos del domicilio registrado
[ [

| Codigo Postal:31214 Tipo de Vialidad: CALLE
. Nombre de Vialidad: ALABAMA Ntmero Exterior: 22-16
Numero Interior: Nombre de la Colonia: LAS AGUILAS
| Nombre de la Localidad: CHIHUAHUA 1 Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: CHIHUAHUA
: Nombre de la Entidad Federativa: CHIHUAHUA Entre Calle: CALLE MARY LAN.D

Pagina [1] de [3]

77, col Guerrero, CP. 0630

HACIENDA :: SAT




HACIENDA :: SAT
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Contacto

go 77, col Guerrarg, CP. 06300, Ciudad de Mexico
Atencion telefonica gecde cuaiquier parte del pais
) 627 22 728 y para &l exterior oel pais




